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W 2011 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu złożyła wniosek do Narodowego Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  o  sfinansowanie  projektu  pn.  „Na  rzecz  ochrony  przyrody
Śląska" w ramach programu priorytetowego Edukacja Ekologiczna. W kwietniu 2012 r. wniosek uzyskał
akceptację  Ministra  Środowiska  i  znalazł  się  na  liście  zadań  zakwalifikowanych  do  dofinansowania  w
2012 r. Wartość projektu 400 tys. zł.

Celem  projektu  jest  poszerzenie  wiedzy  dotyczącej  środowiska  przyrodniczego  regionu  oraz
kształtowanie  właściwych  postaw  wobec  przyrody.  Projekt  zakłada  przeprowadzenie  kampanii
informacyjno-edukacyjnej,  w  ramach  której  planowane  jest  wydanie  folderu  opisującego  walory
opolskich rezerwatów przyrody, kompletu broszur poświęconych wybranym, najcenniejszym elementom
opolskiej przyrody oraz materiałów: mapy, gier, puzzli, kart do gry, linijek oraz pendrive'ów. Będą one 
grupowane i dystrybuowane w dwóch rodzajach pakietów: rodzinnym i podstawowym.

Kampania będzie prowadzona w prasie o zasięgu regionalnym (woj. opolskie, śląskie i dolnośląskie) w
formie artykułów poświęconych przyrodzie Śląska. Elementem scalającym kampanię będzie serwis internetowy, gdzie w ciekawy sposób podane będą treści związane z
przedmiotem kampanii. Będzie on skonstruowany tak by można go było na bieżąco aktualizować, także po zrealizowaniu kampanii.

Kampania informacyjno-edukacyjna poświęcona zagadnieniom z zakresu ochrony przyrody będzie pierwszym tego rodzaju wydarzeniem na Opolszczyźnie.

W  chwili  obecnej  trwają  czynności  związane  z  przygotowaniem  i  zawarciem  umowy  o  dofinansowanie.  Rozpoczęcie  projektu  zaplanowano  na  czerwiec  br.,  a  jej
zakończenie na listopad 2012 r.".

,,Projekt  „NA  RZECZ  OCHRONY  PRZYRODY  ŚLĄSKA"  finansowany  ze  środków  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  ramach  programu
priorytetowego EDUKACJA EKOLOGICZNA.
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